
UCHWAŁA NR 140/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli realizacji zadań publicznych organizacji 
pozarządowych na rok 2019.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) oraz § 17 Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami 
Pozarządowymi na rok 2019, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 37/III/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 28 grudnia 2018 r., Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 68/2019 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu kontroli realizacji zadań publicznych organizacji pozarządowych na rok 2019, § 1 otrzymuje 
brzmienie:

„Zatwierdza się plan kontroli realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom 
pozarządowym w roku 2018, zgodnie z załącznikami Nr 1 - 7 do uchwały”.

§ 2. W uchwale Nr 68/2019 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu kontroli realizacji zadań publicznych organizacji pozarządowych na rok 2019, Załączniki 
Nr 1 - 7 do uchwały otrzymują brzmienie jak w załączeniu do niniejszej uchwały.

§ 3. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 68/2019 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 stycznia 2019 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu kontroli realizacji zadań publicznych organizacji pozarządowych na rok 
2019 nie ulegają zmianie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: F1DBC52D-0EBF-49CB-BAF6-B887F69828FC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 

 

 

 

Plan kontroli na 2019 rok 

z realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym  

w dziedzinie kultury fizycznej i sportu w 2018 roku 

 

 

Lp. Oferent Nazwa zadania 
Termin kontroli  

(półrocze) 

1 

 

Fundacja Klub Kolarski 

Agnieszka Skalniak  

w Żegiestowie 

 

 

„Aktywny Team” 

I półrocze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: F1DBC52D-0EBF-49CB-BAF6-B887F69828FC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 

 

Plan kontroli na 2019 rok 

z realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym  

w dziedzinie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego w 2018 roku 

 

 

L.p. Oferent Nazwa zadania Termin 

Kontroli 

1. Stowarzyszenie Przyjaciół „Almanachu 

Muszyńskiego” 

w Muszynie 

XI edycja konkursu o Nagrodę „Sądecczyzna” im. 

Szczęsnego Morawskiego na najlepszą książkę dotyczącą 

Sądecczyzny  oraz 100 rocznica urodzin Szczęsnego 

Morawskiego 

I półrocze 

2. Towarzystwo Miłośników Ziemi 

Łąckiej w Łącku 

„Almanach Łącki 28 i 29”. II półrocze 

3. Towarzystwo Miłośników Starego 

Sącza 

Opracowanie wydania broszury „ 70 -lecie działalności 

Towarzystwa Miłośników Starego Sącza 1948-2018. 
II półrocze 

4. Krynickie Towarzystwo Fotograficzne 

w Krynicy Zdroju 

Konkurs Fotograficzny „Detal Architektoniczny 

Historycznego Państwa Muszyńskiego   „Śladami trzech 

wyznań”. 

I półrocze 

5. Stowarzyszenie „Maryan” 

w Nowym Sączu 

Warsztaty plastyczne i spotkania z książką inspirowane 

twórczością Maryana ( Pinchasa Bursteina) 
I półrocze 

6. Stowarzyszenie Rozwoju Sołectwa 

Klimkówka 

”Poznajmy dorobek artystyczny i kulturalny regionu”. I półrocze 

7. Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne 

„Babcyn Kuferek” z Nawojowej 

Promocja dziedzictwa kulturalnego Ziemi Sądeckiej – 

udział Zespołu „Nawojowiacy” w Festiwalu 

Folklorystycznym „ Zagłębie i Sąsiedzi” w Dąbrowie 

Górniczej. 

II półrocze 

8. Stowarzyszenie Animatorów Kultury w 

Nowym Sączu 

 

„XXII Jesienny Festiwal Teatralny”. II półrocze 

9. Stowarzyszenie Regionalne „Kowalnia”  

ze Stróż 

Promaocja Ziemi Sądeckiej i Grybowskiej przez Zespół 

Regionalny „Kowalnia” na festiwalu Balkan Folk Fest 

2018 w Bułgarii oraz Na festiwalu „Pogórzańskie Gody” i 

w konkursie Tradycji Tańca Ludowego w Rzeszowie. 

II półrocze 

10. Ochotnicza Straż Pożarna 

w Niskowej 

„Małe Niskowioki” na Międzynarodowym Festiwalu 

Folklorystycznym „Zagłębie i Sąsiedzi” w Dąbrowie 

Górniczej 

I półrocze 

11. Stowarzyszenie Kół Gospodyń 

Wiejskich w Łososinie Dolnej 

„Z dziada, pradziada”. II półrocze 

12. Stowarzyszenie Sportowo – Kulturalne 

„MICHALCZOWA” 

z Michalczowej 

IV Przegląd Folkloru Sądecczyzny II półrocze 

13. Stowarzyszenie Miłośników Rytra z 

Rytra 

 

„Spotkanie z kulturą w Gminie Rytro”. 
II półrocze 

14. Stowarzyszenie na rzecz osób 

niepełnosprawnych”Gniazdo” w Starym 

Sączu 

Integracyjna Grupa Teatralna. I półrocze 

Id: F1DBC52D-0EBF-49CB-BAF6-B887F69828FC. Uchwalony Strona 1



15. Stowarzyszenie „Lipniczanie” z Lipnicy 

Wielkiej 

„Promujemy Kulturę Ludową Sądecczyzny”. I półrocze 

16. Stowarzyszenia „Mogilskie Cisy” z 

Mogilna 

Promujemy kuchnię Lachów Sądeckich II półrocze 

17. Stowarzyszenie Koło Gospodyń 

Wiejskich wsi Stadła 

w Stadłach 

„My są baby jakich mało” I półrocze 

18. Stowarzyszenia „Razem dla Kultury” z 

Klęczan 

Wyjazd Regionalnego Zespołu Pieśni i Tańca „Świniarsko” 

na Międzynarodowy Festiwal” Balkan Folk Fest 2018 w 

Bułgarii” 

I półrocze 

19. Stowarzyszenie „Siennieńskie 

Wzgórza” z Siennej 

„Nasza Kultura – Festyn Rodzinny” I półrocze 

20. Towarzystwo Miłośników Ziemi 

Muszyńskiej w Muszynie 
„Polsko – Słowackie Dni Kultury Chrześcijańskiej I półrocze 

21. Krynickie Towarzystwo Społeczno - 

Kulturalne „Moderato” z Krynicy 

Zdroju 

XII Małopolskie Spotkania Taneczne. I półrocze 

22. Stowarzyszenie dla rozwoju i integracji 

wsi Przydonica „Złoty Orkisz” z 

Przydonicy 

„Orkisz złotem Przydonicy” I półrocze 

23. Stowarzyszenie Rozwoju Oświaty oraz 

Społeczności Lokalnych „SERCOM”  w 

Olszance 

Śpiewam, Tańczę, Recytuję! II półrocze 

24. Stowarzyszenie Turystyczne Wieś 

Retroz Ptaszkowej 

Poznaj bogactwo folkloru Sądecczyzny I półrocze 

25. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Sucha 

Struga w Rytrze 

Piknik średniowieczny II półrocze 

26. Fundacja „Daj z Siebie Wszystko” z 

Gołkowic Dolnych 

 

Wakacje z Teatrem Nowym I półrocze 

27. Parafia Rzymsko – Katolicka pw. Św. 

Elżbiety w Starym Sączu 

„Wyjazd zespołu – chóru Młodzieżowego Pokolenie JP 2 

do Irlandii 
II półrocze 

28. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Janczowa 

„Janczowska Wspólnota” z Janczowej 

„Regionalne jest fajne” II półrocze 

29. Stowarzyszenie Żandarmeria z Nowego 

Sącza 

„Inscenizacja Historyczna w Gminie Łabowa w ramach 

terenowego Edukacyjnego Rajdu szlakami oddziału 

„Żandarmeria” Polskiej Podziemnej Armii 

Niepodległościowej” 

I półrocze 

30. Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne 

„Babcyn Kuferek” z Nawojowej 

„Sądeckie to marka”  

II półrocze 

31. Stowarzyszenie Kulturalne „Z tradycją 

w przyszłość” z Kamionki Wielkiej 

„Wyjazd Zespołu Regionalnego „Mszalniczanie” na 

Festiwal w Danii” 
 

II półrocze 

32. Stowarzyszenie Regionalne „Kowalnia”  

ze Stróż 

„Nasze lokalne Dziedzictwo – Dożynki Wiejskie Stróże 

2018, Jastrzębia, Biała Niżna , Trzciana”. 
 

II półrocze 

Id: F1DBC52D-0EBF-49CB-BAF6-B887F69828FC. Uchwalony Strona 2



33. Stowarzyszenie „Mystkowianie” z 

Mystkowa 

„Popularyzacja folkloru Lachów Sądeckich” z pogranicza 

lachowsko – pogorzańskiego poprzez wydanie płyty z 

filmem Zespołu Regionalnego Mystkowianie”. 

 

I półrocze 

34. Fundacja Bratnia Dusza z Krynicy 

Zdroju 

„Nasz region naszą małą Ojczyzną”  

II półrocze 

 

Id: F1DBC52D-0EBF-49CB-BAF6-B887F69828FC. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 

 

 
Plan kontroli na 2019 rok 

z realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym  

w dziedzinie promocji i ochrony zdrowia w 2018 roku 

 

 

L.p. Oferent Nazwa zadania Termin 

Kontroli 

 

1. 

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-Krajoznawcze 

Oddział „Beskid” 

Integracyjne wędrówki receptą na uśmiech I półrocze 

2. 
Stowarzyszenie „Korzenie  

i Skrzydła” 
KIDS POWER – Aktywne Dzieciaki I półrocze 

 

Id: F1DBC52D-0EBF-49CB-BAF6-B887F69828FC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 

 

 

Plan kontroli na 2019 rok 

z realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym  

w dziedzinie nieodpłatnej pomocy prawnej w 2018 roku 

 

Lp. Oferent Nazwa zadania 
Termin kontroli  

(półrocze) 

1. 

 

 

Fundacja Cognosco 

„Powierzenie realizacji zadania publicznego  

z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej 

polegającego na powierzeniu prowadzenia 

punktów nieodpłatnej pomocy prawnej na 

terenie powiatu nowosądeckiego w 2018 r.  

w Krynicy Zdroju” 

I półrocze 

2. 

 

 

Fundacja Cognosco 

„Powierzenie realizacji zadania publicznego  

z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej 

polegającego na powierzeniu prowadzenia 

punktów nieodpłatnej pomocy prawnej na 

terenie powiatu nowosądeckiego w 2018 r.  

w  Piwnicznej Zdroju” 

I półrocze 

3. 

 

Fundacja IWO Doradztwo 

Obywatelskie 

„Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej w 2018 r. w Nowym Sączu” I półrocze 

4. 

 

Fundacja Rozwoju 

Przedsiębiorczości Consilium 

„Realizacja zadania publicznego z zakresu 

nieodpłatnej pomocy prawnej polegającego na 

powierzeniu prowadzenia punktów 

nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie 

powiatu nowosądeckiego w 2018 r.  

w  Grybowie” 

II półrocze 

5. 

 

Fundacja Rozwoju 

Przedsiębiorczości Consilium 

„Realizacja zadania publicznego z zakresu 

nieodpłatnej pomocy prawnej polegającego na 

powierzeniu prowadzenia punktów 

nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie 

powiatu nowosądeckiego w 2018 r. w  Starym 

Sączu” 

II półrocze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: F1DBC52D-0EBF-49CB-BAF6-B887F69828FC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 

 

 

 

Plan kontroli na 2019 rok 

z realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym  

w dziedzinie w dziedzinie rozwoju organizacji pozarządowych z zakresu dofinansowania 

wkładów własnych organizacji pozarządowych do projektów pozyskanych ze źródeł 

zewnętrznych, realizowanych na rzecz mieszkańców Powiatu Nowosądeckiego oraz służących 

realizacji priorytetowych zadań publicznych w 2018 roku 

 

 

Lp. Oferent Nazwa zadania 

Termin 

kontroli  

(półrocze) 

1. 

 

Towarzystwo Przyjaciół 

Doliny Popradu 

 

5. Festiwal Piosenki Turystycznej „Babie Lato”  

w Żegiestowie-Zdroju 
I półrocze 

2. 

 

Rodzinne 

Stowarzyszenie Dużych  

i Małych „Chołpina” 

 

Czarni Górale Aktywnie dla Niepodległej – Małej 

i Wielkiej Ojczyzny I półrocze 

3. 

Stowarzyszenie 

Społeczno – Kulturalne 

„Babcyn Kuferek”  

w Nawojowej 

 

Srebrne Gody Zespołu Regionalnego 

Nawojowiacy 
I półrocze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: F1DBC52D-0EBF-49CB-BAF6-B887F69828FC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6 

 

 

 

Plan kontroli na 2019 rok 

z realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym  

w ramach konkursu „Kocham Sądeckie – Edycja 2018” w 2018 roku 

 

 

 

Lp. Oferent Nazwa zadania 

Termin 

kontroli  

(półrocze) 

1. 

 

Rzymsko – Katolicka 

Parafia Niepokalanego 

Serca  Najświętszej Maryi 

Panny w Marcinkowicach 

 

 

Chór Im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Hołdzie 

Niepodległej Rzeczpospolitej 

I półrocze 

2. 

 

Sądecki Klub Modelarski  

w Nowym Sączu 

 

„Promocja przez sport” – Grand Prix 

Małopolski modeli zdalnie sterowanych 
I półrocze 

3. 

Polskie Stowarzyszenie 

Diabetyków Oddział 

Powiatowy w Nowym 

Sączu 

 

Odkrywaj i pokochaj Sądecczyznę 
I półrocze 

 

 

 

 

 
 

Id: F1DBC52D-0EBF-49CB-BAF6-B887F69828FC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 7 

 

 

 

Plan kontroli na 2019 rok 

z realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym  

w ramach konkursu „Srebrne Sądeckie – Edycja 2018” w 2018 roku 

 

 

Lp. Oferent Nazwa zadania 

Termin 

kontroli  

(półrocze) 

1. 

 

Stowarzyszenie Sądecki 

Uniwersytet Trzeciego 

Wieku 

 

 

Festiwal Kultury Sądecczyzny I półrocze 

2. 

 

Stowarzyszenie Sądecki 

Uniwersytet Trzeciego 

Wieku 

 

Smaki Sądecczyzny 
I półrocze 

3. 

Katolickie Centrum 

Edukacji Młodzieży 

„KANA” w Nowym Sączu 

 

Miodowy Senior I półrocze 

 

 

 

 

 
 

 

Id: F1DBC52D-0EBF-49CB-BAF6-B887F69828FC. Uchwalony Strona 1




